令和５年３月２０日

 令和５年度滑川中学校 新入生保護者 様

滑川町立滑川中学校

校長 八木原 利幸

第６２回入学式について（２次案内）

 春暖の候、新入生保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、第６２回入学式を下記のとおり挙行いたしますので、御案内（２次）いたします。

 尚、新型感染症流行下での式のため、密を避ける関係上、保護者の参加は各家庭１名とさせていただき

ます。何卒、御理解・御協力をお願いいたします。

記

１ 期 日     令和 ５年 ４月 １０日（月）

２ 場 所     滑川中学校体育館  受付：体育館南入口

３ 日 程     クラス発表         ８時３０分～ ８時４０分 ※校舎北生徒玄関前

          学級指導(各教室)    ９時００分～ ９時２５分

保護者受付・入場    ９時０５分～ ９時２０分 ※体育館南側入口

※9:20にはご着席下さい

来賓入場       ９時２５分

          新入生入場          ９時３０分～ ９時３５分

        職員紹介

        開 式              ９時３５分

        閉 式            １０時３５分

          学級指導(各教室) １０時５０分～１１時３０分

        学年保護者会     １０時５０分～

                    ※生徒退場後、短時間で学年保護者会を行います。

                    保護者会終了後、解散となります（学級指導の参観は出来ません）。

                   ※学年委員の選出は 4/22（土）の学校公開日に行います。

４ 持ち物 【保護者】上履き（スリッパ等）、下足袋  【新入生】上履き、筆記用具

５ その他

・生徒は、原則自転車で登校してください。自転車は、校舎北側の駐輪場（｢１年｣の掲示があります）

に置いてください。

・保護者の方のお車は、滑川中学校グラウンド（晴天時）または滑川町総合グラウンド西の駐車場を御

利用ください。なお、滑川中学校グラウンド以外の校内駐車場、役場や総合体育館及び図書館の駐車場及

び周辺道路への路上駐車は御遠慮ください。

・１次案内と内容・時程に若干の変更が御座いますので、御確認を御願いします。

※御不明な点は､右記まで御連絡下さい。  滑川中学校 ５６－２２３９